
Servicii de proiectare, asisten?ă tehnică din partea proiectantului ?i execu?a lucrări Construire poduri, 

pode?e ?i dalare canale de scurgere ape pluviale în localitatea Plopeni, comuna Chirnogeni, jude?ul 

Constan?a 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA CHIRNOGENI 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 03-09-2018 

Data aparitiei: 24-09-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1004929] 

Domenii 

Lucrari de constructii de poduri (CPV: 45221110) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Servicii de proiectare, asistentă tehnică din partea proiectantului... 

Atribuiri ale COMUNA CHIRNOGENI.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1004929] 

 

Servicii de proiectare, asisten?ă tehnică din partea proiectantului ?i execu?a lucrări Construire poduri, 

pode?e ?i dalare canale de scurgere ape pluviale în localitatea Plopeni, comuna Chirnogeni, jude?ul 

Constan?a 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1006422 / 29-06-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



COMUNA CHIRNOGENI 

CIF: 6483311, Adresa: Strada: Primariei , nr. 16bis, , Chirnogeni, Romania, 907050, Email: 

Primar@primaria-chirnogeni.ro, Telefon: +40 0751139970, Fax: , Persoana contact: GHEORGHE MANTA, 

Punct(e) de contact: GHEORGHE MANTA, In atentia: GHEORGHE MANTA, URL: http://www.primaria-

chirnogeni.ro/ 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii de proiectare, asisten?ă tehnică din partea proiectantului ?i execu?a lucrări Construire poduri, 

pode?e ?i dalare canale de scurgere ape pluviale în localitatea Plopeni, comuna Chirnogeni, jude?ul 

Constan?a 

 

Cod CPV:  

45221110-6 - Lucrari de constructii de poduri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Codul unic de identificare atribuit prezentei proceduri: 6483311/2018/1. 

Servicii de proiectare, asisten?ă tehnică din partea proiectantului ?i execu?a lucrări CONSTRUIRE 

PODURI, PODE?E ?I DALARE CANALE DE SCURGERE APE PLUVIALE ÎN LOCALITATEA PLOPENI, COMUNA 

CHIRNOGENI, JUDE?UL CONSTAN?A.-finantat în cadrul Programului Na?ional de Dezvoltare Locală. 

Contractul cuprinde următoarele categorii de lucrări:  

Cap. 3.5.6-Proiect tehnic si detalii de executie; 

Cap. 3.8.1-Asistenta tehnica din partea proiectantului;  

Cap. 4.1-Constructii si instalatii;  



Cap. 5.1.1 Organizare de santier; 

Cap. 6.2-Probe tehnologice si teste. 

Se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor cu 9 zile, termen precizat si in 

Intructiuni pentru ofertanti la sectiunea I.3. 

În măsura în care se vor solicita clarificari in termenul precizat mai sus, A.C. va raspunde la aceste 

solicitari cu 6 zile înainte de data stabilita pentru depunerea ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 13751389.78 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

4604 / 03-09-2018 

 

Denumire Contract:  

Proiectare si executie lucrari aferente obiectivului de investi?ii: Servicii de proiectare, asistenta tehnică 

din partea proiectantului ?i execu?ia lucrării Construire poduri, pode?e ?i dalare canale de scurgere ape 

pluviale în localitatea Plopeni, comuna Chirnogeni, jude?ul Constan?a 

 

Valoare Contract: 13751389.78 RON 

 



Ofertanti Castigatori:  

 

DAF TRANS 2000 - CIF: RO 12899831, Adresa: Strada Sălciilor, Nr. FN, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: office@daftrans2000.ro; camelia.stan@daftrans2000.ro; florin.beu@daftrans2000.ro, Telefon: 

+40 341886975 

 

 


